Paw. w Czerwonce niedry
Golinscy.

MK. 32, 27

783

Mok

Czymwonka

(1484)

Laboriosus Blasius de Cz. parochie
in Salkowo dicam cere [dabit.]

A. Di. P. T., Ep. 11, 96

866

non / sellon's

Czyrwothka [=cypronea] (1484)
Venerabilis nigr Mathias de
Sluzericez archidiaconus Polth.
et nobilis Paulus de Golymini-
no recognoverunt, quia inter
se fecerunt forum vita, quod
Paulus exist apud ipsum

A. Dj. Pt., Ep. II, 109

decimam in villa Cz. pro^{er}
5 ducatos quolibet anno sol-
vendas.

Mgr Mathias pro se reser-
vavit canapalium.

Czernowka

Mak /szelkoni

Cernowka villa

1487

Conradus IV rex Sigismundus de Jagel-
myra iudicem terrae Cantueneris suo
et Joannis de eadem Jagelmyra
veidlikeri terrae Cantueneris sui filii,
nomine tutorem bonorum suorum
haereditariorum medietatis et partium
suarum in villis Cernowka et Rudymis
in Masoviem Posarym et Grotkowo
in Umogrodem et venationibus Plodowym
in Cypelianowem districtibus ad ipsum
Sigismundum post olim Bogusium de
Mochtin patrem suum pertinentibus An-
dream de Mochtin et Grotkowo indi-
genam Masoviae consanguineum suum

constituente testificatio.

M. K. XXI, 221

M. R. P. Sum. m. III,
Suplem. nr. 219

3

7

6

9

nak/prilho

Perzanowo Czerwonka (1583)

nob. Jac. Golynski Dmoch de Czerwonka
et P. nob. Stanislas de P. „sortem suam
terciam ... pram et iuram in 10 persulis, hoc
est in campo primo, que incipit kinema boreli
Czerwinskie usque ad Dębniak ..., hoc idem cam-
pum est inter granitiem Czerwinskie facta cum
Perzanowskie ex una et ex altera parte viae,
que tendit a boreli Czerwinskie penes figuli
als Zdunowego potworznie ex P. post villam
penes Zapłocze ad stralam vicinam Rozan, in

Roz. gr. wieś. 3, 281

eodem campo .. 7 persulas .. a gran. Czerninske usque
ad viam dictam Droski que tendit penes $\frac{1}{2}$ mansum
figuli de P. viam stratum Rozan, in 10^a
persula que vocatur Przese incipitur ad Smolui-
hoy Mazidea persula pres Smuz usque ad
agum quas quasi Stan' Zalyski ind. cartv. Roz.
.. in bonis P. " donat.

Czerwonka

Matk / Szelkowi
(1518, 1518)

Alb. faber de h. senatus matric
(Zurich) et matric conuentorio in
Szelkowi 1 mag. gr. pro denis scripta

Part. ext. 1, 230

856

Mall

Czyronka

(1508)

Laboriosi Nicolaus Smolka, Petrus Smol-
ka ~~de~~ de C. Petrus Smolka, Leonardus Smol-
ka de Smoroczko tenentur nobili Mathieu
Singerzewsky 4 serag. minus 10 gross. pro
auro siliginis.

A. Di. Pf. Ep. 16, 300.